АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНОСТЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ     проект
От __________________ № ___
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения от 29.08.2016 № 76
На основании заключения Государственно-правового департамента Правительства области от 13.06.2017 № 09-20654
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма, утвержденный постановлением администрации поселения от 29.08.2016 № 76  (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 1.2. раздела 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции: «1.2.Заявителями при предоставлении муниципальной услуги являются физическое или юридическое лицо (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги, либо в организации, указанные в частях 2 и 3 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», или в организации, указанные в пункте 5 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме».

1.2. Пункт 2.5. раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить абзацем следующего содержания: «соглашением, заключенным между администрацией Белозерского муниципального района и администрацией Куностьского сельского поселения о передаче части полномочий по обеспечение проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Куностьского

сельского поселения:

С.В.Чудинова